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EQL Pharma AB (publ) i korthet 
EQL Pharma AB specialiserar sig på att utveckla och sälja generika, dvs. läkemedel som är medicinskt likvärdiga med 
originalläkemedel. Företaget har för närvarande 47 nischgenerika (dvs. generika med begränsad konkurrens utöver 
originalläkemedlet) lanserade på de nordiska marknaderna. Utöver dessa finns en betydande pipeline av ytterligare 
nischgenerika för lansering under 2026 och framåt. Verksamheten är för närvarande helt inriktad på receptbelagda 
läkemedel, inklusive sjukhusprodukter, främst på de nordiska och europeiska marknaderna. EQL Pharma AB har sin 
verksamhet i Lund och är noterat på Nasdaq Stockholm. EQL Pharma AB bedriver omfattande utvecklingsarbete i 
samarbete med ledande kontraktstillverkare och stora läkemedelsföretag i bland annat EU och Asien. 

Kommuniké från extra bolagsstämma i EQL 
Pharma AB den 3 februari 2026 
 
Idag, den 3 februari 2026, hölls extra bolagsstämma i EQL Pharma AB. Nedan följer en 
sammanfattning av det beslut som fattades. 
 
Beslut om införande av ett långsiktigt incitamentsprogram  
Den extra bolagsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om införande av ett långsiktigt 
incitamentsprogram för två nyckelpersoner baserat på utgivande av teckningsoptioner. 
 
Incitamentsprogrammet omfattar högst 220 000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt 
att teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs per aktie som motsvarar 200 procent av den 
volymvägda genomsnittskursen enligt Nasdaq Stockholms officiella kurslista för aktie i bolaget 
under de tio handelsdagar som följer omedelbart efter offentliggörandet av bolagets delårsrapport för 
april – december 2025. Teckningsoptionerna ska emitteras till teckningsoptionernas 
marknadsmässiga värde vid teckningstidpunkten, vilket ska fastställas av Optionspartner som 
oberoende värderingsinstitut, med användande av Black & Scholes-värderingsmodell. Teckning av 
aktier med stöd av teckningsoptionerna ska kunna äga rum under perioden från och med den 2 
september 2030 till och med den 16 september 2030. 
 
Om samtliga teckningsoptioner som utges i anslutning till incitamentsprogrammet utnyttjas för 
teckning av aktier kommer totalt 220 000 nya aktier att utges, vilket motsvarar en utspädning om 
cirka 0,74 procent av bolagets aktiekapital och röster. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Axel Schörling 
VD & Koncernchef EQL Pharma AB (publ) 

Telefon: +46 (0) 76 317 90 60 
E-post: axel.schorling@eqlpharma.com 
Hemsida: www.eqlpharma.com  

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 3 februari 2026 kl. 14:15 CET. 
 


